Administrativa Local Deportes, correspondiente al ejercicio 2024 con un Resultado 
Presupuestario ajustado positivo de  TRESCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS 
SESENTA Y SIETE CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS (302.567,75 €); un 
Remanente de Tesorería para Gastos Generales positivo, es decir, superavit por 

importe de DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO SETENTA Y TRES CON 
OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS (225.173,82 €)

SEGUNDO.- Dar cuenta al Pleno, en la primera sesión que se celebre de la 
aprobación de la Liquidación del Presupuesto de esta Agencia Pública 
Administrativa Local Deportes  correspondiente al ejercicio 2024.

Rincón de la Victoria, a fecha de firma electrónica,